[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Klases audzinātāji  
	1.-4.klase
	Monta Balode   monta.balode@vidusskola.com  22077987

	5-6.klase
	Sanita Simtiņa      sanita@vidusskola.com  29395965

	7A
	Līga Avotiņa      liga.avotina@vidusskola.com

	7B
	Līga Avotiņa      liga.avotina@vidusskola.com

	7C
	Līga Avotiņa      liga.avotina@vidusskola.com

	8A
	Evija Gūtmane līdz beigsies akeditācija, tad domās

	[bookmark: _Hlk205465514]8B
	Jolanta Šmukste  jolanta@vidusskola.com

	8C
	Jolanta Šmukste  jolanta@vidusskola.com

	9A
	Ilze Pitkina                        ilze@vidusskola.com  29395965

	9B
	Ilze  Pitkina                         ilze@vidusskola.com  29395965

	9C
	Ilze  Pitkina                         ilze@vidusskola.com  29395965

	9D
	Aleksandra  Feldlība   aleksandra.feldliba@vidusskola.com 27271017

	9E
	Aleksandra   Feldlība   

	10A
	Karīna Goliusova   karina@vidusskola.com  28310100

	10B
	Karīna Goliusova   

	10C
	Antra Laizāne      antra.laizane@vidusskola.com  26338335

	10D
	Antra Laizāne      antra.laizane@vidusskola.com  26338335

	10E
	Antra Laizāne      antra.laizane@vidusskola.com  26338335

	10F
	

	10G
	

	11A
	Iveta Osipova         iveta@vidusskola.com  26367187

	11B
	Iveta Osipova         

	11C
	Iveta Osipova         

	11D
	Krista Kristapsone   kristiana.kristapsone@vidusskola.com22389274

	11E
	Krista Kristapsone   

	11F
	Krista Vitkovska     krista.vitkovska@vidusskola.com 27271017

	11G
	Krista Vitkovska     

	11H
	Līga Rauda              liga.rauda@vidusskola.com  26650086

	11I
	Līga Rauda              

	12A hum
	Aleksandra Feldlība           aleksandra.feldliba@vidusskola.com

	12B hum
	Aleksandra Feldlība             

	12C hum
	Aleksandra Feldlība             

	12D mārk
	Ieva Goldšteine    ieva.goldsteine@vidusskola.com  20044193

	12E mārk
	Ieva Goldšteine    ieva.goldsteine@vidusskola.com

	12F mārk
	Ieva Goldšteine    ieva.goldsteine@vidusskola.com

	12G mārk
	Ieva Goldšteine    ieva.goldsteine@vidusskola.com

	12H vide
	Ilze   Pitkina     ilze@vidusskola.com 

	12I vide
	Ilze  Pitkina     ilze@vidusskola.com

	12J IT un program
	Ieva Goldšteine    ieva.goldsteine@vidusskola.com

	
	



